Sebagai tindak lanjut Informasi dari PT ASIA INVESTMENT CAPITAL (Pihak Yang Menawarkan), bersama ini 

diinformasikan bahwa Tender Wajib PT Solusi Environment Asia Tbk (SOFA) sebagai berikut: 

Ketentuan dan Persyaratan Penawaran Tender Wajib 

1. Jumlah Saham dalam Penawaran Tender Wajib 

Sebanyak-banyaknya sebesar 480.074.499 (empat ratus delapan puluh juta tujuh puluh empat ribu 

empat ratus sembilan puluh sembilan) saham PT Solusi Environment Asia Tbk (d/h PT Boston Furniture 

Industries Tbk), ("Perusahaan Sasaran") yang dimiliki oleh Pemegang Saham Publik, yang mewakili 

29,04% (dua puluh sembilan koma empat persen) dari jumlah seluruh saham yang telah ditempatkan